
各  位

平成 22年 2月 吉日

熊本市九品寺 5丁目15‐ 15｀

合 資 会 社 米 村 常 次 郎 商 店

代 表 社 員  米 村 征 一 郎
TEL096-372-5315

会社組織変更 のお知 らせ

拝啓 早春の候貴社におかれましては益々ご繁栄の事とお慶び申し上げます。
さて、この度弊社の組織を合資会社から株式会社に変更する事となりました

のでお知らせ致します。

今後共引続き御指導、御鞭撻の程宜しくお願い申し上げます。

尚、社名および資本金等は従来の通りで変更はございません。

敬具

記

旧組織  合資会社米村常次郎商店
代表社員 米村 征二郎

新組織  株式会社米村常次郎商店
代表取締役 米村 征一郎

実施日  平成 22年 4月 1日

追伸 :契約等の専用書類の提出が必要な場合は、お知らせ下さい。


